
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace
Financováno 

z projektových finančních prostředků

1
Pracovní stanice PC 

pro potřeby 3D modelování
13 ks

Stolní výkonný počítač:

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 15000 bodů, minimálně 6 fyzických jader, 

hardwarová podpora virtualizace, 

procesor musí umožňovat hardwarovou podporu pro virtualizovaný běh emulátorů systému Android obsažených v Android Studiu.

Operační paměť typu DDR4 minimálně 2x16 GB, min. dva další volné sloty na paměťový modul (možnost rozšíření paměti).

Grafická karta - výkon grafické karty v Passmark Videocard Benchmarks více než 1000 bodů.

SSD disk M.2 socket 3, NVMe o kapacitě minimálně 1TB, čtení min 3000MB/s, zápis min 2300MB/s, odolnost min. 400TBW, min. 1,5 milionu hodin MTTF.

HDD disk o kapacitě minimálně 2TB 7200 otáček, min. SATA III, přenos. rychlost min 6Gps, vyrovnávací paměť min 64MB, spolehlivost – počet neopravitelných chyb 

na počet bitů < 1 z 1e14.

Minimálně 10 USB portů, z toho minimálně 6 USB 3.1 portů. 

Přední konektory: min. 1x USB 3.1 Type-C (charging), min. 2x USB 3.1 Gen 1; min. 2x USB 2.0, 1 headset connector.

Podpora bootování z USB. Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE. Grafické výstupy 2x DP, 1x HDMI.

Operační systém Windows 64bit (Windows 10 nebo vyšší). 

Integrovaná čtečka paměťových karet.

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 (poslední aktualizace systému) a vyšší verze Windows. 

Existence ovladačů použitého HW v jádře Linuxu.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Skříň nesmí být plombovaná a musí umožňovat beznástrojové otevření.

Velikost počítačové skříně – SFF.

Monitor:

Úhlopříčka displeje: min. 27". Nativní rozlišení: min. 1920 x 1080 (Full HD). Doba odezvy: max. 5ms. Kontrast: min. 3000:1. 

Dynamický kontrast: min. 20000:1. Rozteč bodů: max. 0,32. Jas: min. 300 cd/m2. Frekvence: min. 60 Hz. Poměr stran: 16:9.

Úhel horizontálního pohledu: min. 178°. Úhel vertikálního pohledu: min. 178°. Povrch displeje: matný. IPS, VA nebo obdobná. 

LED podsvícení. min. 1x HDMI vstup, 1x DisplayPort. VGA (D-Sub) vstup. Repro 2 x min 2W.

CZ klávesnice plné velikosti včetně numerické klávesnice, možnost nastavit sklon klávesnice.

Optická myš 3tl./kolečko.

3D ovladač - snímač s technologií šesti stupňů volnosti 3Dconnexion.

HP EliteDesk 800 G4 SFF

CPU: i7-8700

Procesor umožňuje hardwarovou podporu pro virtualizovaný běh emulátorů systému Android obsažených v Android Studiu.

RAM: 2x16GB DDR4 2 volné sloty na paměťový modu

GPU: Intel UHD 630, integrovaná v CPU

SSD: 1TB M.2 NVMe PCIe

HDD: 2TB 7200RPM, SATA III, 6Gb/s, cache 64MB

Zadní panel: 2 USB 2.0; 2 USB 3.1 Gen 1; 2 USB 3.1 Gen 2

Přední panel: 2 USB 2.0; 1 USB 3.1 Type-C™ (charging); 2 USB 3.1 Gen 2, 1 headset combo connector

Podpora bootování z USB

Síťová karta 1Gb/s Ethernet s podporou PXE

Grafický výstup DP

CZ Klávesnice včetně numerické klávesnice, možnost nastavit sklon klávesnice

HP Optická myš

OS: Windows 10 Pro

Integrovaná čtečka paměťových karet

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Existence ovladačů použitého HW v jádře Linuxu.

Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Skříň není plombovaná a umožňuje beznástrojové otevření.

Velikost počítačové skříně – SFF.

Záruka 48 měsíců NBD on-site

Monitor Iiyama (XB2783HSU-B3)

3Dconnexion SpaceMouse Compact (3DX-700059)

Záruka na příslušenství 24 měsíců

Samostatná faktura ANO

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Výpočetní technika (III.) 038-2019 (VT-(III.)-038-2019)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.



[DOPLNÍ DODAVATEL]

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

Podpora rozvoje studijního prostředí 

na ZČU,

Registrační číslo: 

CZ.02.2.67/0.0/17_044/0008546

Záruka na zboží 

48 měsíců,

 servis NBD on site.

xxxx xxxx

ZČU FEL - KTE,

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň,  

EK 602

35 900,00 Kč 31 324,00 Kč 407 212,00 Kč        VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

466 700,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

407 212,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-038-2019


